
令 和 3年 7月 吉 日

会員各位

菅町会長 濃沼 健夫
庶務部長 小谷 四郎

令和 3年度 敬者会対象者申し出のお願 k,_

日頃は、町会にご支援、ご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、町会恒例の敬老会実施に伴いまして、 下記対象者の新
70歳以上の方々、及び新 しく登録を希望 される方は町会地区
委員にお申し出下さい。後 日地区委員がお伺い致 しますので、

敬老会新対象者調査票のご記入にご協力下さいます様お願い

申し上げます。

前年度対象者の方には所在のみを確認致 しますので、

書類の提出 Iまありません。

○対象者 は次の とお りです。

イ .昭和 26年 9月 30日 までの出生者で

新 しく今年 70歳になられた方
口。令和 2年 10月 1日 以降、菅町会の会員に

なられた 70歳以上の方
および生計を共にしている 70歳以上の方

対象者の方は地区委員までお申 し出下さい。

開催 日目寺   令不目3年 11月 3日  (文化の日)
場  所  菅小学校体育館
※敬者会0実施につらlτ博 新ゝ型コロ十の状況によιI決定

猟じ審オので、追って連絡数じ春す。

以  上


